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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 12 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
05.08.2023 - 18:22 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:12.75 Marina Kuč PVKJHN Eindhoven (NED) 26.03.2007
Zvanični rekordi MNE - 16 1:17.90 Lara Milak PVKJHN Trebinje (BIH) 21.06.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 1:20.51 Katarina Đurđević PVKJHN Beograd (SRB) 24.06.2007
Zvanični rekordi MNE - 12 1:24.52 Vedrana Kovačević PVKJHN Podgorica 09.07.2022
Zvanični rekordi MNE - 10 1:40.10 Lena Hinić PVKJHN Trebinje (BIH) 15.07.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

11 godina i mlađi

1. Katarina Đurašković 12 PVK B.Rivijera, BD 1:33.62 321 45.72 47.90
2. Dora Dobaj 12 PVK A.Verde, PG 1:35.08 306 44.44 50.64
3. Lena Hinić 13 PVK Jadran, HN 1:35.49 302 45.90 49.59

*** Zvanični Rekord MNE ***

4. Ana Pllana 12 Step, PR 1:43.20 239 47.15 56.05
5. Irina Vukmirović 15 Pvk Buducnost 1:54.96 173 54.72 1:00.24
6. Nađa Mirković 14 Pvk Buducnost 2:08.94 123 1:03.62 1:05.32
7. Nadja Seper 16 Aquafit, SA 2:16.08 104 1:04.50 1:11.58
8. Era Čobaj 14 PVK A.Verde, PG 2:21.09 93 1:05.79 1:15.30

DSQ Milica Jovićević 14 PVK A.Verde, PG

12 - 13 godina

1. Bjanka Bulajić 10 PVK Jadran, HN 1:23.37 455 38.51 44.86
2. Vedrana Kovačević 10 PVK Jadran, HN 1:26.36 409 39.17 47.19
3. Jasna Vučinić 11 Pvk Buducnost 1:28.63 378 42.04 46.59
4. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 1:33.52 322 44.23 49.29
5. Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 1:34.46 312 45.58 48.88
6. Paola Janković 11 PVK Jadran, HN 1:36.75 291 46.22 50.53
7. Maša Rosandić 10 VPK Primorac, KO 1:40.17 262 47.34 52.83
8. Vjera Vujačić 11 PVK Nikšić, NK 1:41.54 251 48.17 53.37
9. Xhafa Adea 11 Step, PR 1:46.64 217 49.55 57.09

10. Nađa Brđanin 10 PVK Jadran, HN 1:47.94 209 51.93 56.01
11. Teodora Čolić 10 KVS Leotar, TB 1:53.76 179 54.57 59.19

14 - 15 godina

1. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 1:24.85 431 39.57 45.28
2. Rida Haxhani 09 Step, PR 1:27.71 390 41.33 46.38
3. Alisa Kuritcyna 09 PVK Jadran, HN 1:28.28 383 41.50 46.78
4. Anja Popović 08 PVK Nikšić, NK 1:29.95 362 42.61 47.34
5. Jovana Baošić 09 PVK Nikšić, NK 1:38.62 274 44.95 53.67
6. Mediha Hećimović 08 Sharks, SA 1:48.55 206 49.48 59.07

16 - 17 godina

1. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 1:20.87 498 37.46 43.41
2. Anastasija Vukašinović 06 Branik, MA 1:25.12 427 40.73 44.39
3. Anđela Radojičić 07 PVK Jadran, HN 1:25.39 423 39.13 46.26
4. Hena Mulahasanovic 07 Bosna, SA 1:27.27 396 41.07 46.20
5. Anđela Đurašković 07 PVK B.Rivijera, BD 1:29.89 363 41.30 48.59
6. Jone Haliti 06 Otrila, PR 1:34.58 311 42.74 51.84

Otvoreno/Open

1. Nadja Ilisic 05 11. April, BG 1:17.09 575 36.70 40.39
2. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 1:20.87 498 37.46 43.41
3. Bjanka Bulajić 10 PVK Jadran, HN 1:23.37 455 38.51 44.86
4. Marija Terzić 09 PVK Jadran, HN 1:24.85 431 39.57 45.28
5. Anastasija Vukašinović 06 Branik, MA 1:25.12 427 40.73 44.39
6. Anđela Radojičić 07 PVK Jadran, HN 1:25.39 423 39.13 46.26
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

7. Vedrana Kovačević 10 PVK Jadran, HN 1:26.36 409 39.17 47.19
8. Hena Mulahasanovic 07 Bosna, SA 1:27.27 396 41.07 46.20
9. Rida Haxhani 09 Step, PR 1:27.71 390 41.33 46.38

10. Alisa Kuritcyna 09 PVK Jadran, HN 1:28.28 383 41.50 46.78
11. Jasna Vučinić 11 Pvk Buducnost 1:28.63 378 42.04 46.59
12. Anđela Đurašković 07 PVK B.Rivijera, BD 1:29.89 363 41.30 48.59
13. Anja Popović 08 PVK Nikšić, NK 1:29.95 362 42.61 47.34
14. Uma Hećimović 10 Sharks, SA 1:33.52 322 44.23 49.29
15. Katarina Đurašković 12 PVK B.Rivijera, BD 1:33.62 321 45.72 47.90
16. Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 1:34.46 312 45.58 48.88
17. Jone Haliti 06 Otrila, PR 1:34.58 311 42.74 51.84
18. Dora Dobaj 12 PVK A.Verde, PG 1:35.08 306 44.44 50.64
19. Lena Hinić 13 PVK Jadran, HN 1:35.49 302 45.90 49.59

*** Zvanični Rekord MNE ***

20. Paola Janković 11 PVK Jadran, HN 1:36.75 291 46.22 50.53
21. Jovana Baošić 09 PVK Nikšić, NK 1:38.62 274 44.95 53.67
22. Maša Rosandić 10 VPK Primorac, KO 1:40.17 262 47.34 52.83
23. Vjera Vujačić 11 PVK Nikšić, NK 1:41.54 251 48.17 53.37
24. Ana Pllana 12 Step, PR 1:43.20 239 47.15 56.05
25. Xhafa Adea 11 Step, PR 1:46.64 217 49.55 57.09
26. Nađa Brđanin 10 PVK Jadran, HN 1:47.94 209 51.93 56.01
27. Mediha Hećimović 08 Sharks, SA 1:48.55 206 49.48 59.07
28. Teodora Čolić 10 KVS Leotar, TB 1:53.76 179 54.57 59.19
29. Irina Vukmirović 15 Pvk Buducnost 1:54.96 173 54.72 1:00.24
30. Nađa Mirković 14 Pvk Buducnost 2:08.94 123 1:03.62 1:05.32
31. Nadja Seper 16 Aquafit, SA 2:16.08 104 1:04.50 1:11.58
32. Era Čobaj 14 PVK A.Verde, PG 2:21.09 93 1:05.79 1:15.30

DSQ Milica Jovićević 14 PVK A.Verde, PG
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